
„Dobré osvětlení je důležité zejména v prostorách, kde 
zcela, nebo částečně chybí denní světlo.”

 TIPY PRO

VÝBĚR SPRÁVNÉHO OSVĚTLENÍ 
PRO DANOU PRÁCI.

 PŘEDSTAVUJEME 
VÁM

  NAŠE NOVÁ
SVÍTIDLA



w 

 I v současné době pracuje řada lidí 
při nedostatečném osvětlení.

Tyká se to stavebních prací, prací spojených s malováním místností, prací uvnitř 
elektrických skříní a dalších činností ve vnitřních i venkovních prostorách. V důsledku 
špatného osvětlení hůře vidíme, což vede k horší práci a má to negativní vliv na naši 
pohodu. My, ve společnosti Mareld se domníváme, že je to způsobeno nedostatečnou 
informovaností.  Proto se snažíme provádět ohledně pracovního osvětlení osvětu.  Naším 
cílem je, aby každý měl pro svou práci vhodné osvětlení; tím dojde k eliminaci nehod, 
zranění a přetížení zad a krku, které bývá způsobeno nevhodnou pracovní polohou v 
důsledku špatného pracovního osvětlení. To vše lze shrnout do našeho cíle a vize:

SE ŠPATNÝM OSVĚTLENÍM JE KONEC.



6/10 7/10

Absence denního světla mimo jiné narušuje náš denní rytmus a 
způsobuje únavu.  Nejlepší je pracovat na místech, kde je přímé denní 
světlo. Druhým nejlepším řešením je vytvořit umělé denní světlo, 
čehož můžete dosáhnout s využitím svítidel, které jsou součástí 
našeho sortimentu Power. Výzkum ukázal, že pokud do určitých 
prostor umístíte velká osvětlovací tělesa a nasměrujete je ke 
stropům a stěnám, můžete vytvořit periferní osvětlení, které má 
podobný účinek jako přirozené denní světlo.

JAK VYTVOŘIT DENNÍ SVĚTLO
TAM, KDE NEEXISTUJE

Zdroj: Časopis Ljuskultur

Zdroj: Časopis Ljuskultur

Zdroj: Časopis Ljuskultur

Zdroj: AFA Försäkringar
Zdroj: Švédský úřad pro pracovní 
prostředí, údaje ve stavebnictví.

lidí je toho názoru, že při 
práci za špatného 
osvětlení pracují méně 
efektivně.

lidé se při práci cítí kvůli 
špatnému osvětlení unavení. 
Mezi další časté problémy patří 
napětí v šíji a zádech, unavené 
oči a potíže se soustředěním.

lidí si myslí, že 
jejich pracoviště 
je příliš tmavé.

Třetinu všech pracovních úrazů tvoří 
pády. Mnoho z nich je způsobeno 
špatným osvětlením.

nemocí z povolání je způsobeno 
ergonomickým přetížením*. Špatné 
nebo nesprávné osvětlení může vést k 
nepohodlným pracovním polohám, 
které přispívají k úrazům z přetížení.



Shine 4500 RE APP
Shine 8500  APP 
Shiny 5000 RE APP
Canopus 5000 RE APP 
Starburst 16000 APP
Vapor 8000 APP
Vapor 20000 APP 
Bany 4000 RE APP 
Bany 6000 APP
Intense 23000 APP

PŘIHLÁŠENÍ 
přizpůsobení obsahu každému 
uživateli a zdokonalené zabezpečení.

FUNKCE MAPY 
která zobrazuje poslední známou 
polohu vašich pracovních lamp. 

ZJEDNODUŠENÁ NAVIGACE
na aktivaci všech funkcí stačí pouhá 
dvě kliknutí. 

Aplikace Mareld dává uživatelům možnost ovládat velké množství 
svítidel z této řady pomocí mobilního telefonu.  V závislosti na 
modelu můžete ovládat zapnutí/vypnutí, stmívání, teplé/studené 
světlo a časovač. Můžete navíc připojit až 100 zařízení současně, 
která lze ovládat prostřednictvím jediné aplikace.

APLIKACE MARELD

MODELY SVÍTIDEL S MOŽNOSTÍ  
OVLÁDANÍ APLIKACÍ

Aplikaci Mareld si 
můžete stáhnout zde:

Appstore Google Play



 Jak osvětlení působí jako na lidi?
 Špatné osvětlení přispívá nejen k tomu, že hůře 
vidíme a riskujeme více nehod, ale také k tomu, že se 
cítíme hůře. Dlouhodobá práce při špatném osvětlení 
může vést k napětí v hlavě, zádech a krku, což může z 
dlouhodobého hlediska vést k úrazům z přetížení a 
pracovní neschopnosti. Dobré osvětlení je důležité 
zejména v místech, kde zcela nebo částečně chybí 
denní světlo, protože nedostatek denního světla může 
narušit denní rytmus a vést k únavě.

 Jak ovlivňuje osvětlení naši schopnost pra-
covat?
 Špatné osvětlení výrazně zvyšuje riziko chyb 
a nehod. Nesprávné osvětlení může také 
vést k oslnění, potížím s hledáním chyb, 
nebo jednoduše k takovému namáhání 
očí, že se unavíte a nebudete se schopni 
dlouho soustředit.  Světlo musí být dostatečně jasné 
a musí mít takový tón, aby bylo možné snadno rozlišit 
například barvy.

 Na co bychom neměli zapomínat?
 Často zapomínáme na to, že s přibývajícím věkem se 
náš zrak zhoršuje a to, jak brzy si toho všimneme, 
bývá u různých lidí různé.
Je tedy nesmírně důležité, aby se osvětlení dalo 
přizpůsobit každému jednotlivci a různým úkolům; 
navíc v tomto ohledu platí zákonný požadavek.  
Častým problémem je také to, že lidé neradi 
přiznávají, že už špatně vidí. Naše hlavní rada 
proto zní, že zaměstnanci by se měli ozvat, 
když nevidí, a že zaměstnavatelé by měli 
osvětlení průběžně kontrolovat a zahrnout 
jej do kontrol a hodnocení rizik.

 3 věci, které byste měli vědět 
 O OSVĚTLENÍ



w

 Ve společnosti Mareld Pro Lighting víme, že dobré osvětlení má vliv na váš pracovní 
výkon i dlouhodobé zdraví.  Když se zeptáme našich uživatelů, jaké jsou jejich 
požadavky, zjistíme, že je pro ně důležité snadné použití, vysoká kvalita, jas, odolnost 
proti nárazu nabíjecí a výrobky s dlouhou životností. Na to jsme se zaměřili.
Náš sortiment zahrnuje vše od extrémně jasných pracovních světel až do
23 000 lumenů, přes svítilny, které lze použít pod vodou, napájené přes kabel, nabíjecí 
hybridní lampy, LED pásky, víceúčelové lampy, svítilny, čelovky, výstražná světla a 
mnoho dalšího.  Vše, co vám pomůže vytvořit vhodné pracovní osvětlení pro jakýkoli 
typ práce.

 KOMPLEXNÍ SORTIMENT. 
 Vyvinuto ve spolupráci s 

odborníky.



Intenzita, přesnost 
a výkon

SÍLA

PŘESNOST

VÝKON

PRACOVNÍ 
SVĚTLA A

LED PÁSKY
SVÍTILNY ČELOVKY RUČNÍ

SVÍTIDLA
VÝSTRAŽNÁ 

SVĚTLA

3 3 3

3 3 3

3 3 3 3 3

Na krátkou vzdálenost, 
přesné, cílené osvětlení pro 
přesnou práci. Ideální pro: 
elektrikáře,
instalatéry, techniky a
kominíky.

Mimořádně jasné osvětlení 
pro práci ve velkých 
prostorách. Ideální pro: 
malíře, tesaře a hlídače.

Správné osvětlení pro správnou práci. Abychom vám usnadnili 
výběr správného řešení pro vaši práci, rozdělili jsme naše kategorie 
výrobků do tří segmentů:

„Pro společnost Mareld platí, že jedině 
dobré osvětlení je to správné.”

Výdrž, odolnost vůči 
nečistotám, vlhkosti a 
opotřebení. Ideální pro 
pracovníky ve stavebnictví a v 
průmyslu.



NOVINKA!

 SUNLIT LED PÁSEK
 – K dispozici v délkách 3, 10 a 
 – 20 metrů.
 – Lze je zapojit za sebou až do 60 m
 – Vysoký světelný tok na 1 metr
 – IP 65

Č. výrobku 690010103, 690010202, 690010301

CANOPUS 5000 RE APP
 – Výjimečná odolnost proti nárazu
 – Možnost nastavení studeného/teplého  

 světla
 – Funkce stmívání
 – Nabíjitelné
 – Vysoká reprodukce barev, RA 95
 – IP 65

Výrobek č. 690011101

Pásky SUNLIT LED STRIP jsou k dispozici v délkách 3, 10 a 20 m a lze
je zapojit za sebou až do 60 metrů.  Výrobek Sunlit je určen k vytvoření 
dobrého celkového osvětlení na pracovištích v interiéru i exteriéru.
Novinkou pro letošní rok je to, že svítidlo Sunlit je k dispozici také na 
kabelovém navijáku, takže jej lze snadno navíjet a odvíjet.

PRACOVNÍ OSVĚTLENÍ A 
LED PÁSKY



NOVINKA!

NOVINKA!

BANY 6000 APP
 – Kompatibilní s většinou běžných  

 bateriových systémů používaných  
 v AKU nářadí

 – Pevné a odolné proti nárazu

 – Jasné světlo s funkcí stmívání

 – Lze napájet kabelem

 – Kompatibilní s aplikací Mareld

 – IP 65

LED PÁSEK 20 M S NAVÍJECÍ 
CÍVKOU

 – Nejbezpečnější a nejmobilnější LED  
 pásek na trhu

 – Je vybaven tepelnou pojistkou proti  
 přehřátí

 – Snadno se přenáší a lze jej   
 jednoduše srolovat

 – Lze je zapojit za sebou až do 60 m

 – IP 65

Výrobek č. 690010707

Výrobek č. 690007208

SUNLIT LED STRIP je nyní k dispozici také s navijákem kabelu, díky 
kterému jej lze velmi snadno rozvinout a po skončení práce opět 
srolovat. Obsahuje navíc tepelnou pojistku poskytující ochranu 
před přehřátím, ke kterému může dojít, pokud máte světlo chvíli 
zapnuté, ale LED pásek jste ještě zcela nerozvinuli.

„Zastaralé 
osvětlení 

znamená pro 
vaši firmu 

vysoké náklady 
na energii.“

BANY 6000 APP lze napájet z běžných 
bateriových systémů používaných pro 
AKU nářadí nářadí i z elektrické sítě. 
Svítidlo je jasné, stmívatelné a má 
ochranné krytí IP65.



NOVINKA!

NOVINKA!

INTENSE  
23000 APP

 – Výjimečně jasné světlo
 – Poskytuje dobrý rozptyl světla
 – Kompatibilní s aplikací Mareld
 – Dva zdroje světla
 – IP 54

Výrobek č. 690009105

BANY 
4000 RE APP

 – Kompatibilní s většinou běžných  
 bateriových systémů používaných  
 v elektrickém nářadí

 – Výjimečná odolnost proti nárazu
 – Kompatibilní s aplikací Mareld
 – Nabíjitelné
 – Funkce nouzového světla
 – IP 65

FLASH 
1000 RE

 – Nabíjitelné
 – Malé a kompaktní
 – Výjimečná odolnost proti nárazu
 – IP 65

Výrobek č. 690000054

Nr art.: 690007109

INTENSE 23000 APP
Výjimečně jasné světlo
Poskytuje dobrý rozptyl světla
Kompatibilní s aplikací Mareld
Dva zdroje světla IP 54

BANY 4000 RE APP lze napájet z 
běžných baterií používaných pro AKU 
nářadí. Svítidlo je rovněž nabíjecí a má 
funkci nouzového osvětlení, díky níž 
nějakou dobu svítí i při vybití baterie.

 FLASH 1000 RE je kompaktní, 
nárazuvzdorné, nabíjecí a má 
ochranné krytí IP  65. Velké 
množství užitečných funkcí v 
malém balení.



NOVINKA!

FLASH  
3000 RE WR

 –  Velmi vysoká odolnost proti 
nárazu, kompaktní konstrukce

 – Nabíjitelné, lze dobíjet bezdrátově
 – Vybaveno funkcí stmívání
 – Možnost nastavení studeného/

teplého světla
 – IP 65

Výrobek č. 690000203

STARBURST 
16000 APP

 – 6 nastavitelných zdrojů světla
 – Vynikající rozptyl světla
 – 10 m dlouhý kabel
 – Kompatibilní s aplikací Mareld
 – IP 65

Výrobek č. 690000633

FLASH 3000 RE WR je kompaktní a mimořádně 
nárazuvzdorná pracovní lampa, která se snadno 
přenáší. Je vhodná zejména pro práce v místech s 
poněkud omezeným prostorem. Svítidlo je stmívatelné 
a světlo lze nastavit mezi studeným a teplým světlem. 
WR znamená, že lampu lze nabíjet bezdrátově.

Svítilna STARBURST 16000 APP se svými 16 000 
lumeny a 6 nastavitelnými světelnými zdroji 
poskytuje výjimečně dobrý rozptyl světla na 
velkých plochách.
Stupeň krytí IP 65 poskytující odolnost vůči 
drsnému venkovnímu prostředí. Aplikace Mareld 
umožňuje zapínat a vypínat světlo pomocí 
mobilního telefonu.



NOVINKA!

NOVINKA!

APLIKACE A SENZOR 
VAPOR 8000

 – Jasné světlo
 – Senzor pohybu pro automatické 

zapnutí/vypnutí
 – Funkce stmívání
 – Kompatibilní s aplikací Mareld
 – Svítidlo je vybaveno dodatečnou 

zásuvkou
 – IP 54

Výrobek č. 690012208

SUNLIT MATNÝ LED PÁSEK 
LED STRIP FROSTED

 –  K dispozici v délkách 3, 10 a 20 m.
 – Lze je zapojit za sebou až do 60 m
 – Vydává světlo, které neoslňuje
 – Vysoký světelný tok na 1 metr
 – Flexibilní a snadná manipulace
 – IP 65

Č. výrobku 690010103, 690010202, 690010301

„Špatné 
osvětlení snižuje 
efektivitu práce 

a je častou 
příčinou chyb a 

nehod.“

VAPOR 8000  APP je menším 
bratrem VAPOR 20000 APP, ale i tak 
poskytuje dostatečně jasné světlo 
pro většinu vnitřních aplikací..  
Stejně jako jeho větší bratr má tři 
nastavitelné zdroje světla, je 
stmívatelné a má senzory pohybu, 
které lampu automaticky zapínají a 
vypínají.

SUNLIT LED STRIP FROSTED je
ideální na místech, kde se 
zdržujete na světle po celý 
pracovní den, protože jeho 
neoslňující světlo nenamáhá 
vaše oči.



NOVINKA!

APLIKACE A SENZOR  
VAPOR 20000

 – Výjimečně jasné světlo
 – Senzor pohybu pro automatické  

 zapnutí/vypnutí
 – Funkce stmívání
 – Kompatibilní s aplikací Mareld
 – IP 65

Výrobek č. 690012109

SHINY 
5000 RE APP

 – Nabíjitelné 
 – Jasné světlo
 – Vybavena svorkou pro snadnou montáž
 – Kompatibilní s aplikací Mareld
 – IP 65

  Výrobek č. 690000823

VAPOR 20000 APP & SENSOR je stmívatelné 
osvětlovací těleso, které poskytuje 
mimořádně jasné světlo, takže představuje 
ideální volbu pro práce, které vyžadují široké 
a výkonné osvětlení, ať už v interiéru nebo 
venku.  Lampa je rovněž vybavena senzory 
pohybu, které lampu automaticky zapínají a 
vypínají.



NOVINKA!
NOVINKA!

GLEAM 
1000 RE

 – Široký paprsek pro velké zorné  
 pole

 – Neoslňující světlo
 – Nabíjitelné a lze také napájet  

 pomocí baterií AAA
 – IP 66

Výrobek č. 690001185

HALO 
1200 RE

 –  Zaměřitelné osvětlovací těleso s 
možností nastavení směru

 – Nabíjitelné a lze také napájet  
 pomocí baterií AA

 – Nabíjitelné
 – IP 64

Výrobek č. 690000948

PIKO 
200 RE

 – Odolné proti nárazu a pružné
 – Vybaveno lankem
 – Jednoduché a nabíjitelné
 – IP 64

Výrobek č. 690005236

 ČELOVKY

Čelovka GLEAM 1000 RE s širokým paprskem 
je speciálně vytvořena pro aplikace, které 
vyžadují velké zorné pole. Tato čelovka je 
nabíjitelná, ale lze ji napájet i bateriemi AAA.



NOVINKA!

NOVINKA!

MILA ORION 
2500 RE

 – Funkce Go Home svítí ještě hodinu   
 poté - s nižším výkonem - když se   
 baterie vybije.

 – Chytrá čelovka
 – Robustní provedení
 – Mimořádně dlouhá výdrž baterie
 – Nabíjitelné
 – Kompatibilní s držáky Go Pro
 – IP 65

Výrobek č. 690090204

GLEAM 
600 RE

 – Široký paprsek pro velké zorné  
 pole

 – Neoslňující světlo
 – Nabíjitelné a lze také napájet  

 pomocí baterií AAA
 – IP 66

Výrobek č. 690000336

MILA VEGA 
5000 RE

 – Velmi intenzivní osvětlení při  
 malých rozměrech svítilny

 – Díky funkci Go Home svítí ještě  
 hodinu poté - s nižším výkonem 

 – když se baterie vybije.
 – Nabíjitelné
 – IP 65

Výrobek č. 690000336

MILA ORION 2500 RE je ideální pro venkovní 
práce vyžadující silné osvětlení a dlouhou výdrž 
baterie.  Pokud potřebujete ještě více světla, 
doporučujeme použít větší model MILA VEGA 
5000 RE.



NOVINKA!NOVINKA! NOVINKA!

NOVA 
2000 RE

 – Pružná a vydává velmi jasné světlo
 – Pohodlná svítilna
 – vybavená magnetem
 – Lze ji používat jako čelovku i jako  

 svítilnu
 – Nabíjitelná
 – IP 67

Výrobek č. 690090832

HALO  
250 RE

 – Je nabíjitelné, ale lze ji také  
 napájet pomocí baterií AAA

 – Odolná proti nárazu
 – Soustředěné světlo
 – IP 64

Výrobek č. 690001227

NOVA 
1200 RE

 – Hodně světla při velmi malých  
 rozměrech

 – Pohodlná svítilna
 – ybavená magnetem
 – Lze ji používat jako čelovku i jako  

 svítilnu
 – Nabíjitelná
 – IP 67

Výrobek č. 690090931

NOVA 2000 RE a NOVA 1200 RE
jsou dvě flexibilní víceúčelové lampy 
vydávající jasné světlo, které lze 
použít jako čelovku i svítilnu.

GLEAM 145 RE je čelová svítilna s několika 
nastaveními světla, kterou lze snadno 
přizpůsobit vašim požadavkům. Nabíjitelné 
baterie a indikátor LED pro zjištění stavu 
nabití baterie.  Pogumovaná vnitřní strana 
zajišťuje pevné uchycení na hlavě nebo přilbě.

„Při nesprávném 
osvětlení se 

výrazně zvyšuje 
riziko chyb.“



PIKO 
550 RE

 – Nabíjitelné a lze také napájet  
 pomocí baterií 3 AA

 – Snímač pohybu a vzdálenosti
 – Se zoomem
 – IP 64

Výrobek č. 690000328

HALO 
540 RE SE SENZOREM

 – Funkce přiblížení
 – Hybridní, lze napájet i alkalickými  

 bateriemi
 – Nabíjitelná
 – IP 64

Výrobek č. 690000922

GLEAM 
145 RE

 – Lehká a flexibilní
 – Nabíjitelné
 – Široký paprsek
 – IP 64

Výrobek č. 690001078

HALO 540 RE SE SENZOREM OR je ideální 
do úzkých prostor, kde potřebujete, aby 
bylo možné svítilnu snadno zapnout a 
vypnout jedním pohybem ruky před 
svítilnou - což je velmi praktická funkce v 
situaci, kdy máte na sobě rukavice.



w

NOVINKA!

NIMBUS 
12000 RE

 –  Velice jasné světlo s dlouhým 
dosahem – 550 m

 – Odolná proti nárazu
 – Nabíjitelná
 – IP 67

Výrobek č. 690004080

GIGA  
200 RE

 – Odolná proti nárazu
 – Lehká a flexibilní
 – Nabíjitelné
 – IP 54

Výrobek č. 690000542

NIMBUS 
450

 – Malá a flexibilní s dosvitem 150 m
 – Soustředěné světlo
 – IP 66

Výrobek č. 690001557

SVÍTILNY A RUČNÍ 
SVÍTIDLA

NIMBUS 12000  RE  je velmi intenzivní 
svítilna s dosvitem 550 metrů, určená pro 
situace vyžadující extrémně jasné světlo, 
například při sledování poraněných zvířat.
Je nabíjecí a má krytí IP 67.



NOVINKA!

NOVINKA!

NIMBUS 
1000 RE

 – Malá a flexibilní s dosvitem 250 m
 – Zaměřitelná
 – Nabíjitelná
 – IP 66

Výrobek č. 690001573

ILLUMINE 
200 RE

 – Flexibilní pro přesnou práci
 – Odolná proti nárazu a flexibilní
 – Vybavená magnetem
 – Dva světelné zdroje 200+160  

 lumenů
 – Její součástí je klips
 – Nabíjitelná
 – IP 44

Výrobek č. 690005137

NIMBUS  
2000 RE

 – Flexibilní s velkým dosvitem - 287 m
 – Odolná proti nárazu
 – 5 různých světelných nastavení
 – Nabíjitelná
 – IP 68

Výrobek č. 690003983

NIMBUS  1000  RE  je lehká a přitom 
nárazuvzdorná svítilna, kterou lze 
bez problémů nosit všude s sebou.

NIMBUS 2000 RE je flexibilní, odolná a 
všestranná svítilna s 5 různými nastaveními 
světla..  Má i dlouhý dosvit, který dosahuje až 
287 metrů. V případě potřeby ji můžete 
používat i pod vodou.



NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!
NOVINKA!

NOVINKA!
NOVINKA!

NOVINKA!

SHINE 2500
Výrobek č. 690000047

BLAZE 12000 RE APP
Výrobek č. 690000302

FLASH 1000 RE
Výrobek č. 690000054

SHINY 5000 RE APP
Výrobek č. 690000823

SHINE 8500 APP
Výrobek č. 690000807

SPARKLE 4000 RE
Výrobek č. 690000831

BLAZE 2800
Výrobek č. 690000104

SHINE 4500 RE APP
Výrobek č. 690000815

APLIKACE A SENZOR VAPOR 8000
Výrobek č. 690012208

VAPOR 20000 VČETNĚ APLIKACE 
A SENSORU POHYBU
Výrobek č. 690012109

CANOPUS 5000 RE APP
Výrobek č. 690011101

FLASH 3000 RE WR
Výrobek č. 690000203

STARBURST 16000
Výrobek č. 690000575

INTENSE 23000 APP
Výrobek č. 690009105

CANOPUS 3000 RE
Výrobek č. 690000484

VAPOR 6500
Výrobek č. 690000591

LED STRIP SUNLIT 10 M
Výrobek č. 690010012

LED STRIP SUNLIT 20 M
Výrobek č. 690010020

LED STRIP SUNLIT 10 M 
MATNÁ
Výrobek č. 690010202

LED STRIP SUNLIT 20 M 
MATNÁ
Výrobek č. 690010301

LED STRIP SUNLIT 3 M
Výrobek č. 690010004

LED STRIP SUNLIT 3 M 
MATNÁ
Výrobek č. 690010103

BANY 6000 APP
Výrobek č. 690007208

BANY 4000 RE APP
Výrobek č. 690007109

STARBURST 16000 APP
Výrobek č. 690000633

SUNLIT LEDSLINGA 
Výrobek č. 690010707

FLASH 3000 RE
Výrobek č. 690000112

PUCK LIGHT GLOW AAA
Výrobek č. 690020052

PUCK LIGHT GLOW RE
Výrobek č. 690020060

PUCK LIGHT GLOW  
SET 6 PCS
Výrobek č. 690020078

PUCK LIGHT GLOW  
SET 8 PCS
Výrobek č. 690020086

ILLUMINE 600 RE
Výrobek č. 690005004

ILLUMINE 800 RE UV
Výrobek č. 690000856

ILLUMINE 700 RE
Výrobek č. 690005020

JET 323 EX
Výrobek č. 690006044

ILLUMINE 550 RE
Výrobek č. 690000351

GIGA 200 RE
Výrobek č. 690000542

ILLUMINE 200 RE
Výrobek č. 690005137

VÝSTRAŽNÁ SVĚTLARUČNÍ SVÍTIDLA

NOVINKA!

NOVINKA!

PRACOVNÍ SVÍTILNY

PŘEHLED VÝROBKU



NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NIMBUS 450 RE
Výrobek č. 690001565

NIMBUS 2000 RE
Výrobek č. 690003983

NIMBUS 12000 RE
Výrobek č. 690004080

ZEPTO 20
Výrobek č. 690001045

NIMBUS 20
Výrobek č. 690001052

RADIATE 100
Výrobek č. 690001524

JET 64 EX
Výrobek č. 690006002

HALO 540 RE WITH SENSOR
Výrobek č. 690000922

GLEAM 1000 RE
Výrobek č. 690001185

HALO 540 RE
Výrobek č. 690000914

MILA VEGA 5000 RE
Výrobek č. 690090105

HALO 1200 RE
Výrobek č. 690000948

MILA ORION 2500 RE
Výrobek č. 690090204

NIMBUS 450
Výrobek č. 690001557

NIMBUS 1000 RE
Výrobek č. 690001573

RADIATE 300
Výrobek č. 690001532

PETA 300 RE
Výrobek č. 690001102

PIKO 550 RE
Výrobek č. 690000328

PETA 400
Výrobek č. 690001110

NOVA 1200 RE
Výrobek č. 690090931

NOVA 2000 RE
Výrobek č. 690090832

GLEAM 600 RE
Výrobek č. 690000336

GLEAM 145 RE
Výrobek č. 690001078

GLEAM 450
Výrobek č. 690001086

HALO  250 RE
Výrobek č. 690001227

GLEAM 200
Výrobek č. 690001060

PIKO 200 RE
Výrobek č. 690005236

JET 216 EX
Výrobek č. 690006028

ČELOVKY

BATERKY / SVÍTILNY



NOVINKA!

NOVINKA!

LED PÁSEK BATERIÍ 
PRO PŘÍPAD NOUZE
Výrobek č. 690015102

PETA 300 RE
Č. výr. 690003777

BLAZE 5 M 
Č. výr. 690003009

NIMBUS/FLARE
Výrobek č. 690003595

UNIVERZÁLNÍ    
ADAPTÉR 5 V/ 12V
Item. no. 690003835

NIMBUS 3000 RE
Výrobek č. 690003785

ELECTRIC CABLE WITH 
PLUG IN 1,5 M 
Výrobek č. 690003751

TROJNÁSOBNÁ 
NABÍJČKA PRO 
NEBULOSA
Výrobek č. 690003637

RYCHLÁ NABÍJEČKA 
FLASH 1000
Výrobek č. 690003603

FLASH/GIGA
Výrobek č. 690003504

AURA 6600 MAH
Výrobek č. 690003561

NIMBUS 450 RE
Výrobek č. 690003728

BLAZE 2800
Výrobek č. 690000609

AURA
Výrobek č. 690003520

ADAPTÉR PRO BANY 
Bosch č. výr. 690008107 
Metabo č. výr. 690008206
Makita č. výr. 690008305
Dewalt č. výr. 690008404 (Milwaukee)

HALO 1200 RE
Výrobek č. 690003793

STARBURST 16000
Výrobek č. 690003017

CANOPUS
Výrobek č. 690003686

POWER BANKA 12 V
Výrobek č. 690003850

FLARE 1000 RE
Výrobek č. 690003959

CONTROL BOX 
STARBURST    
Výrobek č. 690090618

FLASH 1800
Výrobek č. 690003512

HALO 540
Výrobek č. 690003702

NIMBUS 1000 RE
Výrobek č. 690003744

GALACTIC
Výrobek č. 690001094

GALACTIC
Výrobek č. 690003546

NÁHRADNÍ BATERIE

KABELY

NABÍJEČKY

PŘEHLED PŘÍSLUŠENSTVÍ



NASTAVITELNÝ STOJAN 2,3 M
Výrobek č. 690001607

DRŽÁK UNIVERZÁLNÍ
Výrobek č. 690004031

POUZDRO NA SVÍTILNU
Výrobek č. 690001599

ZÁSTRČKA BLAZE 
2500
Výrobek č. 690003587

KONZOLA NA STOJAN PRO 
VAPOR, CANOPUS A DALŠÍ 
MODELY 
Výrobek č. 690004015

NASTAVITELNÝ STOJAN S 
KOLEČKY (ZAJIŠŤOVACÍ 
KOLEČKA) 2,3  M
Výrobek č. 690090626

PLASTOVÉ ČOČKY 
GALACTIC
Výrobek č. 690003645

KLIPS NA PŘILBU NA 
ČELOVKU HALO
Výrobek č. 690092135

DRŽÁK SVÍTIDLA 
STARBURST
Výrobek č. 690090104

NASTAVITELNÝ STOJAN 4 M
Výrobek č. 690001623

PATKA SE ŠROUBY 
VAPOR
Výrobek č. 690090302

TAŠKA
Výrobek č. 690090006

NÁSTAVEC NA STOJAN 
PRO ŠIKMÉ UCHYCENÍ
Výrobek č. 690004023

KLIPSY NA PŘILBU
Výrobek č. 690000997

BLAZE 2800
Výrobek č. 690002001

BLESK
Výrobek č. 690002027

GALACTIC
Výrobek č. 690002019

CANOPUS
Výrobek č. 690002043

OTÁČECÍ STOJAN 
STARBURST
Výrobek č. 690090634

STOJANY A DRŽÁKY

MAGNETY

POUZDRA

OSTATNÍ



OSVĚTLOVACÍ TĚLESA MARELD PRO
+46 322-60 60 00
info@mareldprolighting.com 
www.mareldprolighting.com

N
r art.: 303050306  ©

 Luna A
B

 Vyberte si správné 
osvětlení pro danou práci!


